СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

25.01.2018 №2/2018

		О согласовании адресного перечня объектов для проведения работ по устройству наружного освещения в 2018 году на территории Тверского района ЦАО города Москвы

      На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", пункта 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы  от 11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы Тверского района города Москвы от 11.01.2018 №ТВ-16-60/18, Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов для проведения работ по устройству наружного освещения в 2018 году на территории Тверского района ЦАО города Москвы, проводимых за счет лимитов  средств, выделенных  Департаменту  топливно-энергетического хозяйства и  благоустройства города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                  Я.Б. Якубович

                                                                                                                                                                                      Приложение   к решению Совета
                                                                                                                                                                                      депутатов муниципального округа
                                                                                                                                                                                      Тверской от 25.01.2018 № 2 /2018

Адресный перечень объектов для проведения работ по устройству наружного освещения

	№ п/п
	Адрес
	Характеристика
	Количество опор
	Количество опор было до изменения

	1
	Тихвинская ул. дд.7, 9, 9А
	пешеходные зоны
	3

	2
	Новолесная, д. 18, кор. 1 и д. 18 кор. 2
	пешеходные зоны
	4

	3
	Малая Дмитровка, д. 23/15, стр. 3
	пешеходные зоны
	5

	4
	Фадеева, д. 10
	пешеходные зоны, Детские и спортивные площадки
	4

	5
	Горлов тупик, д. 13
	Детские и спортивные площадки
	4

	6
	Миусская площадь от дома 3 стр. 4 до дома 7
	пешеходные зоны
	4

	7
	Долгоруковская, д. 36, кор. 2
	пешеходные зоны
	2
	3

	8
	Бутырский вал, д. 48
	пешеходные зоны
	3

	9
	Селезневская, д. 30 кор. 2 - д. 32,
Никоновский пер., д. 19/22
	пешеходные зоны
	2

	10
	Делегатская, д. 9 и д. 11
	пешеходные зоны, детские и спортивные площадки
	9
	13

	11
	1-й Волконский пер.
	пешеходные зоны
	5

	12
	Новослободская ул., д. 14/19, стр. 8
	Детские и спортивные площадки
	2

	13
	Долгоруковская ул., д. 5
	Детские и спортивные площадки
	7

	14
	2-й Лесной пер., д. 8
	Детские и спортивные площадки
	3

	15
	Достоевского, д. 3
	Детские и спортивные площадки
	3

	16
	Лесная ул. д.10-16
	пешеходные зоны на внутридворовой территории
	3

	17
	Угловой пер., д. 2 - Бутырский вал, д. 48
	пешеходные зоны, Детские и спортивные площадки
	2

	                                                                                       ИТОГО
	                                                 65